REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREITORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE “Dr.Fatmir Krasniqi”FUSHE KOSOVE

KOMISIONI PER PERZGIEDHIE

T E S E

Komisioni pér pérzgjedhje né Konkurs nr{183,té dt.09/02/2024,duke u bazuar né dispozitat e
nenit 80.dhe nenin 81.t& Ligjit nr.08/1-197,Pér Zyrtarét publik Sektorin Publik dhe nenit 10. t&
Udhézimit Administrativ (MPMS) nr.07/2017,pér rregullimin e procedurave té& Konkursit né sektorin
Publik,né afatin e pércaktuar,pas kontrollit té dokumentacionit té kandidatéve dhe pas pérpilimit t&
listés definitive té aplikuesve né Konkurs ,t€ cilét i plotésojné kushtet dhe kriteret e Konkursit, pércaktoi
kohén e mbajtjes sé Testimit me shkrim.

Kandidatét té cilét do t'i nénshtrohen Testimit me shkrim,né konkursin nr.183.té
dt.09/02/2024,pér pozitén-infermier/e {njé pozité) ,jané:

Nr. Emri biemri Nr personal Nr I telefonit E-mail

1 DRITON HOXHA

2. | LULJETE KRASNIQI

3. | ZANFINA SIMNICA

4. | NAILE SHABIU

5. | AURELA KRASNIQI-
GASHI

6 FLORIJE JAKA]J

7. | LORISA KONJUSHA

8. | GANI RRAHIM]I

9. | AFERDITA KRASNIQ]

10. | FESTINE TRASHUPA

11 | AFRORE IBRAHIMI

12 | AGMISA KOLSHI

13 | FITORE BOLETINAJ

14 | ALBANISENI

Testimi me shkrim do té mbahet me daté:25/03/2024,né Sallén e Madhe t& QKMF (Kati

11),duke filluar nga ora 10,00 h.

Kryetare e Komisionit,

Valbone Syla
/4‘””"‘:"‘//




